[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

19.06.2023   467 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023   № 467
село Красные Четаи

	О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 05.04.2023 № 220 «Об образовании Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Красночетайском муниципальном округе Чувашской Республики»

Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 05.04.2023 № 220 «Об образовании Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Красночетайском муниципальном округе Чувашской Республики» следующее:
1.1 Слова «органов исполнительной власти Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики» по тексту исключить.
1.2 « Пункт 4. Изложить в следующей редакции» Комиссия имеет право:

«Предлагать   территориальным органам федеральных органов исполнительной власти, органам местного самоуправления, а также организациям представлять материалы и информацию по вопросам, отнесенным к компетенции Комиссии;

заслушивать на своих заседаниях представителей территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления, заинтересованных организаций и представителей предпринимательского сообщества по вопросам, отнесенным к компетенции Комиссии, принимать по ним соответствующие решения.»

1.3 В приложении № 2 к постановлению администрации
Красночетайского муниципального округа  состав Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Красночетайском муниципальном округе Чувашской Республики слова «Петров Альберт Иванович – прокурор Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики – старший советник юстиции (по согласованию)» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красночетайского

муниципального округа                                                                                             И.Н. Михопаров